Objednací kód: ST080S
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: SORT LED
Rozmery
Šírka: 600 mm
Výška: 800 mm
Vlastnosti
Záruka: 2 roky
Hmotnosť / ks: 9.3 kg
Balenie: 1 ks
Farba rámu: Čierna
Materiál: Hliník
Typ zrkadla: Zrkadlá s osvetlením, Zrkadlá v ráme
Tvar: Obdĺžnik
Ovládanie svetla: Bezdotykový senzor, Zmena chromatičnosti
Stupeň krytia: IP44
Príkon: 30 W
Farba LED: Denná biela (4 000 - 5 000 K), Studená biela
(5 700 - 6 500 K), Teplá biela (2 800 - 3 000
K)
Svietivosť: 2541 lm
Životnosť (LED): 30000 hodin
Výbava: Ochrana proti korózii
3D model: ÁNO
Náhradné diely
LED driver 30W (Objednací kód: SLT30)
Bezdotykový senzor s funkciou stmievania (Objednací kód: IRMSD)
SORT zrkadlo s LED osvetlením 60x80cm, bezdotykový
IR senzor, 2700-6500K, čierna mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
SORT zrkadlo s LED osvetlením 60x80cm, bezdotykový
IR senzor, 2700-6500K, čierna mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz